
یادی از شهید مدافع حرم مهدی موحدنیا
آرزوی سهیم بودن در نابودی اسرائیل 

شهید مدافع حرم مهدی موحدنیا در ۱۸فروردین 
سال ۱۳۶۶ چشم به جهان گشود.او یکی از پیشتازان 
كارهای فرهنگی در ســطح شهرســتان سبزوار بود. 
از برپایی مراســم عزاداری، ایســتگاه های فرهنگی و 
صلواتی، دست اندركار در برگزاری یادواره های شهدا، 
حضــور در گروه های جهــادی و خدمت رســانی به 
مناطــق محروم، اعزام و شــركت در راهیان نور، تنها 

قسمت كوچکی از رزومه بیشمار این شهید بزرگوار است. شهید مهدی موحد نیا 
تحصیلات خود را در ســطح دانشــگاهی در ســال ۱۳۹۱ در مقطع كارشناسی 
ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی برق به سرانجام رساند. شهید موحدنیا پس از 
پایان تحصیلات به عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد و پس از مدت 
كوتاهی با جریان منحوس تکفیری در كشــورهای همسایه مواجه شد و عاشقانه 
به میادین نبرد حق علیه كفر پا گذاشت.شــهید موحدنیا مدت زیادی در مناطق 
نبرد با تکفیری های داعش حضور داشــت كه در نهایت، در ۲۷ آبان سال ۱۳۹۶ 
در منطقه البوكمال سوریه به مقام شهادت نائل آمد. در فرازی از وصیتنامه شهید 
مهدی موحدنیا می خوانیم: »بعد از تقریبا هزار و چهارصد ســال، دوباره فرصت 
دفاع از بی بی پیدا شده و تقریبا شرایط به همان شکل سال ۶۲ هجری، حرامیان 
یک طرف، پسران مادری یک طرف! و باز عده كمی فرصت دفاع پیدا كرده اند و 
بعضی در حسرت و می دانم این حسرت چقدر كشنده هست و البته رفیقان من 
همه لایق ســرباز و مدافع حرم بی بی هستند ولی شرایط بدین گونه رقم خورده 

و ان شاءالله در آزادی قدس و به نابودی كشاندن اسرائیل هم سهیم باشیم.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
ورزش سخت محتاج تغییر و تحول روش و سازوكار مدیریتی است. 
كمتر كسی اســت كه واقعیات ورزش ایران را بشناسد و با چم وخم آن 
آشنا و به داشته های سرشار مادی و انسانی آن واقف بوده و ظرفیت های 
بالقــوه و توانایی های نهفته آن را بداند ولی درباره این موضوع شــک و 
تردیدی داشته باشد. خیلی از كارشناسان و علاقه مندان ورزش، تغییری 
را كه در ماه های اخیر در سطح وزیر اتفاق افتاد، با همین نظر و دیدگاه 
تفسیر و تحلیل و آن را سرآغازی برای تحولات پردامنه در سطح مدیریت 

ورزش در رده ها و فدراسیون های مختلف قلمداد كردند. 
همزمانی تغییــرات وزارتی با برگزاری نوزدهمیــن دوره بازی های 
آســیایی، فرصت خوبی را برای وزیر جدیــد ورزش ایجاد كرده بود تا با 
توجه به نتایج این رقابت ها و كارنامه فدراسیون ها با دلایل زنده و استناد 
به واقعیاتی كه غیرقابل انکار بود، تغییرات لازم و ضروری را در ســطوح 
مدیریتی آغاز كند. با همه اینها ، اما آنچه تاكنون اتفاق افتاده این اســت 
كه فــارغ از همه انتظارات و بایدها و نبایدها و... درِ ورزش دارد كماكان 
بر پاشنه قبلی می چرخد و نه تنها شاهد تغییر محسوسی در این سطح 
نبوده ایم ، بلکه حتی هیچ خبری هم از تغییرات قریب الوقوع- چه از حیث 

افراد و چه از نظر افکار و روش ها- به گوش نمی رسد. 
گویــا باید رفته رفته نگاه آرمانی را كنار بگذاریم و به خود بقبولانیم 
»این ورزشی« كه هست، »همان ورزشی« است كه باید باشد! و خلاصه 
به »همینی كه هست« رضایت دهیم و بسنده كنیم. این در حالی است 
كه به باور بســیاری از كارشناســان جایی كه امروز ورزش ایران در آن 
قرار دارد، »كف« یا شــاید  كمی بالاتــر از كف توانایی ها و ظرفیت غنی 
و نهفته ای اســت كه از آن برخوردار اســت. استفاده صحیح از داشته ها 
و بهره بــرداری بهینــه از ســرمایه ها- كه فقط در ســایه یک مدیریت 
كاربلد ، متعهد و باانگیزه امکان پذیر اســت- بدون هیچ تردیدی حركتی 
جهش گونــه به ورزش ما می دهد و جایگاه قاره ای و جهانی آن را خیلی 
بالاتر و فراتر از آنجایی كه الان در آن هست، ارتقاء می بخشد ، مدیریتی 
كه تاكنون ورزش ما از آن بی بهره یا كم بهره بوده اســت و این مســئله 
به معنای این نیســت كه همه كسانی كه به عنوان مدیر، سکان هدایت 
ورزش را در دست داشته اند ، لزوما افرادی كارنابلد و غیر ورزشی بوده اند، 
بلکه به این معناســت كه گویا اراده و دست هایی در كار بوده كه مانع از 
سامان یافتن و بسیج توانایی های ورزش برای حركت رو به جلو و رسیدن 

به جایگاه حقه- و نه رؤیایی و بلند پروازانه- شده اند. 
در دوره هــا و مقاطعی ورزش ما در ســطوح مختلف- از راس هرم 
گرفته تا قاعده- مدیرانی داشــته كه با تمام وجود و اخلاص تمام، برای 
ایجاد تحول در ورزش و اصلاح اساســی و ســاختاری و تغییر بینش و 
روش های رایج و رسوب شده ، عزم خود را جزم كرده بودند، اما علی رغم 
تلاش و تقلای خود هرگز به هدف بزرگ و ملی ای كه داشتند ، نرسیدند 
و در نهایت خســته و ســرخورده به كنج انزوا رانده شدند. دخالت های 
بیجا، اعمال نظرهای غیر مســئولانه، وجود مدیریت های موازی- كه به 
جای اینکه یار ورزش و مدیریت آن باشــند خود به مدعی و رقیب آنها 
تبدیل می شــوند- تعارض منافع، باندبــازی و جناح گرایی و فامیل بازی 
و قومیت گرایی و همشــهری بازی و این طور مســائل سخیف و كوچک، 
تاكنون مانع از این شــده كه بسیاری از مدیران ورزش علی رغم قصد و 
نیتی كه داشته اند در كار خود موفق باشند و اهداف شان را محقق سازند 
و اجازه نداده ورزش مســتعد ایران از ساخت و سازمان بایسته برخوردار 

باشد و بتواند با برنامه مشخص، آینده نگرانه عمل كند.
 روزمرگی و الکی خوشــی و »چو فردا شــود، فکر فردا كنیم!« و دل 
بســتن به شانس و تقدیر به جای عقل و تدبیر و دلخوش بودن به شعار 
»هرچــه پیش آید، خوش آید« و نتایــج و مدال های گذرا و... روش ها و 
منش هایی است كه فراتر از حرف و شعار و مصاحبه و... بر كاروبار ورزش 
ما حاكم بوده اســت. این نحوه اداره ورزش كار را به جایی رسانده كه در 
اول مطلب هم به آن اشاره كردیم: ورزش ایران برای به فعلیت درآوردن 
توانایی های بالقوه خود به شــدت نیازمند اصلاحات اساســی و تحولات 
انقلاب گونه در ابعاد فنی و فرهنگی و اخلاقی اســت. این تحولات ابتدا 
باید از »مدیریت ورزش« شــروع شود تا بتوان با حضور مدیران كاربلد، 

سالم، مؤمن، با انگیزه و باورمند، دست به اصلاحات لازم و اساسی زد. 
اگر این اتفاقات فراتر از حرف و نوشــته و نســخه پیچی، رخ ندهد و 
عملی نشــود، رفتن این وزیر و آمدن آن وزیــر، هیچ دردی از دردهای 
ورزش را درمــان و هیچ گرهی از مشــکلات عدیــده آن را باز نمی كند 
و هیچ ســنگ و مانعــی را از جلوی پای آن برنمــی دارد. بنابراین اگر 
این تغییرات از ســر ناچاری و اجبار نبوده و حســاب شــده و بر اساس 
برنامه و هدف صورت گرفته باشــد، انتظــار می رود كه تغییرات دیگری 
هم در كار باشــد و كسانی كه بدون داشتن شایستگی و شرایط كافی بر 
جایگاه های مدیریتی ورزش تکیه زده و سال هاســت كه در این پست ها 
لنگر انداخته اند بدون اینکه از خود كار و ابتکار خاصی بروز داده و كارنامه 
مثبتی در دست داشته باشند، جای خود را به مردان كاربلد تحول خواه 
بدهند. این انتظار تاكنون كه حدود ســه ماه از شــروع كار وزیر جدید 
گذشته، برآورده نشده، اما امیدواریم تا زیاد دیر نشده ، تغییرات ضروری 
صورت بگیرد و مصلحت و آینــده ورزش بیش از این قربانی تعارفات و 

رفیق بازی ها و باند بازی ها نشود.

وقت تغییر 
مدیران نالایق است 

نکته  ورزشی

پس از پیروزی ایران برابر هنگ کنگ، ســرمربی تیم ملی از عملکرد 
تیمش ابراز رضایت کرد.

تیم هــای ملی فوتبال ایران و هنگ كنگ در مرحله مقدماتی جام جهانی و از 
گروه C این مسابقات شامگاه پنج شــنبه ۲۵ آبان از ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی 
به مصاف هم رفتند كه این بازی با برتری ۴ بر صفر تیم ملی كشــورمان به پایان 
رسید. ســردار آزمون دو گل، مهدی طارمی و رامین رضاییان یک گل برای ایران 
در این دیدار به ثمر رساندند. علیرضا بیرانوند، احسان حاج صفی، شجاع خلیل زاده، 
محمدحســین كنعانی زادگان، رامین رضائیان، ســعید عزت اللهی، سامان قدوس، 
علیرضا جهانبخش )۷۵ رضا اســدی(، محمد محبــی )۷۰ مهدی ترابی(، مهدی 
طارمی و ســردار آزمون تركیب تیم ملی ایران در این بازی بودند. امیر قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی در پایان این بازی به خبرنگاران گفت: به نظرم بازی خوبی انجام 
دادیم و چند نکته خوب در این بازی بود؛ یکی اینکه بازیکنان نسبت به قبل گذشت 
بیشتری داشتند و توپ هایی را كه می توانستند گل كنند به هم دسته شان می دادند. 
ایــن برد اصلی ما بود. او ادامه داد: ما بازی را خیلی خوب شــروع كردیم و به گل 
رسیدیم. مقداری از روی شکم سیری بازی كردیم. در نیمه دوم موقعیت های خوبی 
داشــتیم ولی گل نزدیم. در مجموع در ساختار دفاع و ایجاد موقعیت خیلی خوب 
كار كردیم. یقینا بازی كردن جلوی این تیم ها كه لایه های دفاعی زیادی دارند، كار 
سختی است. با این حال ما موقعیت های زیادی ایجاد كردیم و می توانستیم گل های 
بیشتری به ثمر برسانیم. از همه تماشاگران به خصوص بانوان عزیز تشکر می كنم. 
سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سؤال كه آیا بازی با تیم هایی مانند هنگ كنگ و 
ازبکستان به تیم ملی كمک می كند و اینکه مهم ترین دغدغه او چیست؟ گفت: كلیت 
قضیه این است كه همه مجموعه در حال تلاش هستند. از راس فدراسیون تا كادر 
فنی ولی یک سری مشکلات وجود دارد. مهم این است كه در همه مشکلات، همدل 
هستیم. تلاشمان را می كنیم تا مردم را خوشحال كنیم. خیلی مشکلات داریم كه 
نمی شود در این كنفرانس گفت ولی مهم این است كه همه بازیکنان تلاش می كنند.

 اخراج نوراللهی از تیم ملی
اتفــاق مهم این بازی اخراج احمد نوراللهی در تیم ملی بود. ســاعاتی پس از 
پایان بازی ایران و هنگ كنگ بخش رسانه ای تیم ملی اعلام كرد كه احمد نوراللهی  
هافبک لژیونر تیم ملی از اردو كنار گذاشته شده است. پس از پیگیری های خبرنگار 
ایسنا دلیل اخراج نورالهی از اردوی تیم ملی مشخص شد. احمد نوراللهی زمانی كه 
متوجه شــد در لیست ۲۳ نفره تیم ملی نیست حاضر نشد در كنار سایر بازیکنان 

خط خورده روی سکو بنشیند و همین امر باعث اخراج او از اردوی تیم ملی شد.

ورزشی 

صعود به مرحله یک شانزدهم نهایی جام جهانی نوجوانان فوتبال

شگفتی سازان ایران حریف مراکش شدند

پیروزی قابل پیش بینی ایران برابر هنگ کنگ

قلعه نویی: برد اصلی ما
 از خود گذشتگی بازیکنان بود

کیانوش رســتمی در صفحه شــخصی خود به صــورت تلویحی 
خداحافظی اش را از تیم ملی وزنه برداری ایران اعلام کرد.

كیانوش رســتمی برای حضور در اردوی تیم ملی قرار بود در هفته اول لیگ 
برتر ركوردگیری كند و در صورتی كه ركوردش مورد قبول ســرمربی بود، به اردو 
دعوت شــود. رستمی در دسته ۱۰۲ كیلوگرم، ركورد ۲۲۰ كیلوگرم را ثبت كرد و 
به علت پایین بودن این ركورد، به اردوی تیم ملی دعوت نشد. رستمی پس از این 
اتفاق به صورت تلویحی از تیم ملی خداحافظی كرد. او در صفحه شــخصی خود 
نوشــت: »دوستانی كه رفتنم خوشحالشان می كند، من می روم تا شاید خوشحال 

شوند اما همچنان وزنه می زنم تا سیه روی شود هر كه در او غش باشد.«
رستمی به دلیل حضور نداشتن در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان 
كه گزینشــی المپیک پاریس بود، از رنکینگ المپیک حذف شد و المپیک پاریس 
را از دست داد. حضور وزنه برداران در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان الزامی بود. او 
درخواست حضور در قطركاپ را داشت اما فدراسیون جهانی به دلیل اتمام مهلت 

ثبت نام، با اضافه شدن نامش موافقت نکرد.

رستمی از تیم ملی وزنه برداری 
خداحافظی کرد؟

تکواندوکاران ایران با شکســت ساحل عاج در بخش میکس به مقام 
سوم جام جهانی دست یافتند.

رقابت های جام جهانی ۲۰۲۳ از سه شنبه ۲۳ آبان ماه به میزبانی كره جنوبی و 
با حضور تیم هایی از استرالیا، برزیل، چین، ساحل عاج، هند، كره، مکزیک، مراكش 
و تیم ملی كشورمان در ســالن »كنیتکس« شهر گویانگ آغاز شد. در روز پایانی 
این مسابقات رقابت های بخش تركیبی انجام شد كه تیم ایران عنوان سوم را كسب 
كــرد. تیم ملی ایران در بخش تركیبی دور نخســت با تركیب یلدا ولی نژاد، ملیکا 
میرحســینی، میرهاشم حسینی و امیرمحمد بخشی به مصاف چین رفت و در دو 
راند متوالی و با نتایج ۱۶۰ بر ۱۶۰ )برتری فنی( و ۱۹۰ بر ۱۸۰ صاحب برتری شد 
و راهی مرحله نیمه نهائی شد. تیم ایران در ادامه با همین تركیب به مصاف برزیل 
رفت و پس از آنکه راند نخســت را ۱۴۰ بر ۱۳۵ به ســود خود خاتمه داد، در دو 
راند بعدی با نتایج ۱۷۰ بر ۱۳۵ و ۱۶۰ بر ۱۵۵ بازنده میدان مبارزه ترک كردند.

نمایندگان كشــورمان برای كسب عنوان ســومی این رقابت ها با دو تغییر به 
مصاف ساحل عاج رفت. میرهاشم حسینی و ملیکا میرحسینی مانند دو بازی قبل 
در تركیب تیم كشــورمان قرار داشــتند. ابوالفضل عباسی و تینا مدانلو به تركیب 
اصلی اضافه شده و در نهایت موفق شدند در دو راند متوالی رقیب خود را شکست 
داده و عنوان ســومی و نشــان برنز مســابقات را از آن خود كنند.  در فینال این 
رقابت ها برزیل در دو راند مراكش را شکســت داد و عنوان قهرمانی را كسب كرد. 
تیم ملی ایران در این دوره از مســابقات با كسب یک عنوان قهرمانی و یک عنوان 
سومی به كار خود پایان داد. تیم مردان ایران روز گذشته با برتری مقابل همه رقبا 
عنوان قهرمانی را كســب كرد. در بخش تركیبی هم تیم ایران عنوان سوم و مدال 

برنز را كسب كرد. تیم بانوان كشورمان هم توفیقی در كسب مدال نداشت.

تیم ملی میکس تکواندو 
روی سکوی سومی جام جهانی 

رئیس فدراسیون فوتبال بعد از پیروزی برابر هنگ کنگ گفت: امیدوارم تیم ملی فوتبال ایران همین روند را در انتخابی جام جهانی ادامه دهد.
تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار از مرحله گروهی انتخابی جام جهانی با چهار گل هنگ كنگ را شکســت داد. مهدی تاج پس از پایان این دیدار در مورد 
عملکرد تیم ملی فوتبال ایران برابر هنگ كنگ گفت: بازی خیلی خوب بود و امیدوارم مردم هم بازی را پســندیده باشــند و تیم ملی همین روند را ادامه دهد. او در 
مورد رقابت بعدی تیم ملی ایران با ازبکستان گفت: هواپیمای اختصاصی گرفتیم كه تیم ملی ایران را به ازبکستان می برد چون با هواپیمای عادی برویم سخت است. 
امیدواریم آنجا هم یک نتیجه خوب بگیرند. دیشب با بازیکنان جلسه ای داشتم و خودم به این تیم امیدوارم. هم رسانه ها حمایت می كنند و هم ما به اندازه توانمان 

از تیم ملی فوتبال ایران حمایت می كنیم. حمایت از تیم ملی باید مستمر ادامه باشد. 
تاج در پاسخ به این پرسش كه صداوسیما حمایت لازم را از تیم ملی می كند یا خیر؟ تصریح كرد: ما با صدا و سیما تفاهمات خوبی داشتیم كه صداوسیما لازم 

دید منتشر می كند. شرایط خوبی پیش می آید. ان شاءالله همکاری ها ادامه پیدا می كند.

سفر تیم  ملی فوتبال به ازبکستان با هواپیمای اختصاصی 

 UWW در صورتی که اغلب مدعیان اوزان غیرالمپیکی منتظر اعلام اتحادیه جهانی در مورد مســابقات جهانی ســال ۲۰۲۴ هستند، هنوز
هیچ گونه اطلاع رسانی در این رابطه نداشته است.

بعد از آنکه اتحادیه جهانی كشتی تصمیم گرفت تعدادی از اوزان كشتی را المپیکی و برخی را غیرالمپیکی كند، المپیک ۲۰۱۶ در ریودوژانیروی برزیل به انجام 
رســید و چند ماه پس از آن، مســابقات جهانی ۲۰۱۶ در اوزان غیرالمپیکی در بوداپست مجارستان برگزار شد. پنج سال پس از آن، در حالی كه بازی های المپیک 
۲۰۲۰ توكیو به دلیل همه گیری كووید-۱۹، یک سال عقب افتاده بود، اتحادیه جهانی كشتی تصمیم گرفت مسابقات جهانی ۲۰۲۱ را در سالی كه در مرداد ماهش 
المپیک توكیو با یک ســال تأخیر برگزار شــده بود، به واســطه عدم برگزاری هیچ مسابقه ای در سال ۲۰۲۰ و از دست رفتن شانس یک مدال برای ستارگان كشتی 
جهان، در همه اوزان دهگانه برگزار كند. اسلو نروژ میزبان مسابقه یادشده بود و دو ماه بعد از المپیک توكیو، مسابقات جهانیِ بعد از المپیک با حضور اغلب مدعیان 
اوزان دهگانه برگزار شد. بنابراین برگزاری دو مسابقه جهانی بعد از المپیک های ریو و توكیو، كه اولی صرفاً در اوزان غیرالمپیکی و دومی نیز به خاطر شرایط خاص 
ایجاد شده در پی شیوع جهانی كرونا در همه اوزان برگزار شدند، خیلی ها را به این باور رساند كه بعد از المپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی 

برگزار خواهد شد، اما تعلل اتحادیه جهانی در اعلام رسمی برگزاری این مسابقه حالا ابهاماتی در برگزاری آن ایجاد كرده است.
در حالی كه سال ۲۰۲۳ رو به اتمام است و كمتر از ۱۰ ماه دیگر تا بازی های المپیک باقی مانده است، هنوز مدعیان اوزان غیرالمپیکی نمی دانند بعد از المپیک 
پیش رو نیز مســابقه جهانی برگزار می شــود یا خیر یا اینکه زمان و میزبان آن كجاســت و در صورت برگزاری، شرایطی مشابه سال ۲۰۱۶ را دارد كه صرفاً در اوزان 
غیرالمپیکی برگزار شــد و یا تجربه برگزاری مســابقه جهانی دو ماه بعد از المپیک، دیدگاه اتحادیه جهانی را درباره برگزاری پیکارهای جهانی در سال المپیک تغییر 

داده است.

ابهام در برگزاری مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی کشتی در سال ۲۰۲۴ 

جمعی از قهرمانان و مربیان آســیایی، پاراآسیایی و جهانی ورزش ایران در محکومیت نسل کشی و کشتار زنان و کودکان بی گناه غزه بیانیه ای 
صادر کردند. 

در بخشی از بیانیه ای كه جمعی از قهرمانان و مربیان آسیایی، پاراآسیایی و جهانی ورزش ایران در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه صادر شده آمده 
اســت: »جهان این روزها ناباورانه شــاهد فجایع انسانی و اخلاقی بی سابقه ای است كه قلب همه دردمندان و انسان های شریف را در سراسر عالم به درد آورده و روح 
میلیون ها انسان را آزرده است. عکس های كودكان معصومی كه یکی پس از دیگری در زیر بمباران های وحشیانه ای كه همه قواعد اخلاقی و انسانی جنگ را زیر پا 
گذاشته است، پر پر می شوند و مادران و پدران داغداری كه همه خانواده خود را از دست داده اند و خانواده هایی كه با همه اعضای شان شهید شده اند، هر روز پیش 

چشمان ماست و غمی بر غم های همه آزادگان جهان است.
جامعه ورزش ایران همصدا با ســایر ورزشــکاران آزاده جهان از همان روزهای نخست جنگ، همراه و حامی مردم فلسطین بوده است. از ادای احترام به شهدای 
غزه در مســابقات ورزشــی تا استفاده از نمادهای مقاومت در مسابقات بین المللی از جمله تورنمنت اردن در رشته فوتبال و مسابقات پاراآسیایی  هانگژو ورزشکاران، 
مربیان و عوامل فنی ورزش كشور حمایت خود را از مردم مظلوم غزه اعلام كرده اند. اكنون ما پیشکسوتان ورزش، المپین ها، قهرمان های رشته های مختلف مسابقات 
المپیکی، پارالمپیکی، جهانی، آسیایی، پاراآسیایی و مربیانی كه قهرمانان بین المللی دارند، ضمن ابراز همدردی مجدد با مردم قهرمان و مقاوم غزه، انزجار خود را از 
كودک كشی ها و نسل كشی هایی كه در غزه انجام می شود اعلام می داریم و از نهادهای بین المللی ورزش از جمله كمیته بین المللی المپیک و پارالمپیک، فدراسیون های 
جهانی، كمیته المپیک و پارالمپیک كشــورهای جهان مجدانه می خواهیم ضمن اعلام محکومیت آشــکار و قاطع این فجایع انســانی نسبت به تعلیق و اخراج رژیم 

صهیونیستی از مجامع جهانی ورزش اقدام لازم را انجام دهند.«

بیانیه ورزشکاران ایرانی در محکومیت کشتار مردم بی گناه غزه

صفحه ۹
 شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲
۴ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۴۷

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در نظر دارد میزان 
1500 مترمربع زمین از اراضی این اداره کل واقع در شــهر الیگودرز 
به آدرس: ســایت مسکن مهر- فاز یک- جنب دانشگاه پیام نور را از 

طریق فراخوان عمومی واگذار نماید. 
دارندگان موافقت نامه اصولی مرتبط با طرح مذکور یا متقاضیانی که 
ظرف مدت 45 روز قادر به اخذ مجوز از دســتگاه ذیصلاح می باشند، 
جهت دریافت اطلاعات قطعه زمین مذکور و فرم شــرایط شرکت در 
فراخوان عمومی به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه متقاضیانی 
که قصد شرکت در فراخوان را دارند لازم است نسبت به تهیه توکن 
از طریق مقتضی اقدام و ســپس اســناد فراخوان را از طریق سامانه 
مذکور دریافت نمایند. بدیهی اســت ارســال هرگونه درخواســت یا 

پیشنهادی خارج از سامانه مذکور پذیرفته نخواهد شد.
* تاریخ انتشار آگهی در سامانه: 1402/08/24 

* مهلت بازدید: 1402/08/24 از ســاعت 7 لغایت 1402/09/20 
تا ساعت 23

* مهلت ارســال پیشنهاد: 1402/08/24 لغایت 1402/09/20 
تا ساعت 19

*  روز بازگشایی: 1402/09/21
* زمان اعلام برنده: 1402/09/22 

 * مهلــت دریافــت اســناد از ســامانه: تا ســاعت 19 
مورخ 1402/09/04

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
استان لرستان

اداره کل راه و شهرسازی 
استان لرستان

آگهی فراخوان عمومی 
واگذاری میزان ۱۵۰۰مترمربع زمین 

با کاربری آموزشی )توانبخشی( 
واقع در شهرستان الیگودرز نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه شرکت های آسانسور سعید با مسئولیت محدود به شماره 
تا در  ثبت 124836 و شناسه ملی 10101683863 دعوت بعمل می آید 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/08 ساعت 9:00 صبح و 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/09/09 ساعت 9:00  
حضور  می گردد  برگزار  مرکزی(  شرکت)دفتر  قانونی  محل  در  که  صبح 

بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/08 :

الف( اصلاحی برخی از موارد اساسنامه.
ب( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد. دستور 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/09/09:

الف( انتخاب اعضای هیئت مدیره.
ب( تعیین سمت اعضای هیئت مدیره.

ج( تعیین وضعیت حق امضای مجاز شرکت.
بطور فوق العاده  د( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

می باشد.
مرجع دعوت: هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 140260324009002375 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب روســتا فرزند اســفندیار به شماره 
شناســنامه 45 و ملی 3521111148 در قســمتی از شــش دانگ یک باب خانه به 
مســاحت 96/03 مترمربــع پلاک 26 فرعی از 2201 اصلی مفروزی و مجزا شــده 
از )2201/9( واقع در بخش دو بوشــهر خریداری مالک رســمی گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/27          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/12

 شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 1470-1402/8/14 هیئت پنجم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا قاسملو اختر فرزند باقر 
به شماره شناسنامه 4040081064 صادره از بهار در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 199 مترمربع پلاک 12106 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای سیدنقی مصطفوی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/27             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/12
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

212- م الف 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۷۸۹ هیئت قانون مذكور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم / آقای حســن شهابی فرزند رمضانعلی در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت ۱۷ / ۱۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹۷۴ فرعی از ۶ 
اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محمد تقی غلامی محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائــه نمایند. در صورت انقضای مهلت 

مذكور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۸ / ۱۴۰۲          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ / ۹ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی
۴۴۶ / ۴۰۲ م الف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

۴۲۲ / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۷۸۹ هیئت قانون مذكور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم / آقای موســی الرضا احتشــامی پور فرزند محمد در 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۰ / ۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک -- فرعی 
از ۴ اصلی بخش ۱۲ سبزوار خریداری از مالکیت خانم / آقای عبدالحمید – علیرضا – 
فرهاد شهرت همگی ترشیزی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه 
گواهی تقدیم درخواســت ارائه نماینــد. در صورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول 

اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۸ / ۱۴۰۲          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ / ۹ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۴۴۹ / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۳۴۷ هیئت قانون مذكور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفــات مالکانه بلامعارض خانم / آقای محمدرضا ارغیانی فرزند احمد درســه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۰ / ۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۳۶ 
 فرعی از ۵ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از مالکیت خانم / آقای عباس عاطفی زاده

و عباس میر حسینی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض ، 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۸ / ۱۴۰۲         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ / ۹ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
۴۴۸ / ۴۰۲ م الف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۳۴۸ هیئت قانون مذكور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم / آقای فاطمه دک آبادی فرزند عبداله  درســه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۳۰ / ۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک 
۳۳۶ فرعی از ۵ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از مالکیت خانم / آقای عباس عاطفی 
زاده و عباس میر حسینی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی كه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه 
گواهی تقدیم درخواســت ارائه نماینــد. در صورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول 

اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۸ / ۱۴۰۲          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ / ۹ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

۴۳۳ / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۸۴۸ هیئت قانون مذكور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم / آقای علی اصغر آئین فر فرزند حســین  درسه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت ۵۰/ ۵۲۸۱متر مربع قسمتی از 
پلاک ۶۵ فرعی از ۲۳۲ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از مالکیت خانم / آقای شوكت 
گنجی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۸ / ۱۴۰۲        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ / ۹ / ۱۴۰۲ 

علی آب باریکی 
۴۳۲ / ۴۰۲ م الف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵۸۴۷ هیئت قانون مذكور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم / آقای علی آئین فر فرزند حسین  درسه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یکباب ساختمان دامداری به مســاحت ۵۰/ ۵۲۸۱متر مربع قسمتی از 
پلاک ۶۵ فرعی از ۲۳۲ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از مالکیت خانم / آقای شوكت 
گنجی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۸ / ۱۴۰۲          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ / ۹ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
۴۶۲ / ۴۰۲ م الف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۳۲۱ هیئت قانون مذكور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم / آقای اســماعیل پور اســلامی فرزند حبیب اله  در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۸/ ۸۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۹ فرعی از 
۶ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از مالکیت خانم / آقای علینقی فقیه سبزواری محرز 
گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه 
نماینــد. در صورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / ۸ / ۱۴۰۲          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ / ۹ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

شناسه آگهی: 1605067

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای 140260317123002250 مورخ 1402/08/3 تصرفات خانم/ آقای مهدی 
مقومی زاده صادره اهواز فرزند جلیل دارای کد ملی شماره 1750480603 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 75000 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی 15/23 واقع 
در بخش 6 اهواز خریداری از علی حقه مینا منجر به صدور رای گردیده و برابر ماده 3 قانون 
مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس 
انتشار نوبت اول  نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2  این آگهی، به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به 
اهواز تسلیم، و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت 

برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/27                              تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/13  
اکبر افشین
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۴۷۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم وجیه اله قاســمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )كاربری مســکونی دائم( به مساحت ۲۴۵ مترمربع پلاک ۱۸۷۳۱ 
فرعی از ۴- اصلی واقع در نور بخش ۱۰ حوزه ثبت نور محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه 
سراســری و محلی آگهی می گردد در صورتی كه اشــخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳   تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۷

شناسه آگهی: ۱۵۹۶۳۵۵
علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال نوجوانان کشورمان با پیروزی برابر 
کالدونیا به عنوان یکی از تیم های برتر سوم مرحله 
گروهی، به مرحله یک شانزدهم نهائی جام جهانی 

نوجوانان صعود کرد و حریف مراکش شد.
روز پایانی مرحله گروهی رقابت های جام جهانی زیر 
۱۷ سال كه به میزبانی جاكارتا اندونزی برگزار می شود، از 
ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه دیروز جمعه با دیدار ایران و كالدونیا 
پیگیری شد كه طی آن ملی پوشان كشورمان به برتری ۵ 

بر صفر دست پیدا كردند.
تیم ایران در این دیدار با تركیب آرشا شکوری، حسام 
نفری، عرفان درویش عالی، نیما اندرز)۵۶- رضا غندی پور(، 
علیرضــا همایی فرد)۶۷- ابوالفضــل ذلیخایی(، ابوالفضل 
زمانی)۸۲- علیرضا شــریفی(، امیرمحمد رزاق نیا، یعقوب 
براجعه، ماهــان صادقی، ابوالفضل مــوردی)۵۶- محمد 
عســگری(، اســماعیل قلی زاده )۴۶- كسری طاهری( به 
میدان رفت و موفق شــد با گل های امیرمحمد رزاقی نیا 
)۱۷ و ۳۴(، رضا قندی پور )۷۶(، محمد عسگری )۹۰+۵( 

و كسری طاهری )۹۰+۷( به پیروزی برسد.
شاگردان حسین عبدی در شرایطی گام در دیدار سوم 
خود گذاشتند كه ابتدا برزیل را ۳ بر ۲ شکست داده بودند 
و در دیدار دوم ۲ بر یک به انگلیس باختند تا كارشان برای 
صعود به دیدار پایانــی برابر كالدونیا و البته نتیجه دیدار 

تیم های انگلیس و برزیل بکشد.
تیــم كالدونیــا نیز كــه در دو دیدار گذشــته برابر 
برزیــل و انگلیــس ۱۰ و ۹ گل از ایــن دو تیم دریافت 
كــرده بود، بــه عنــوان ضعیف تریــن تیم گــروه وارد 
زمین شــد و قابــل پیش بینی بــود كه با چنــد گل به 

ایــران ببازد امــا در نیمه اول تنهــا دو گل دریافت كرد.
ملی پوشــان نوجوان كشــورمان كه برای رسیدن به 
گل عجله زیادی داشــتند از همان دقیق اول حملاتی را 
روی دروازه حریف پی ریزی كردند اما در زدن ضربه آخر 
موفقیتی زیادی نداشــتند و تنها دو بار توسط امیرمحمد 

رزاقی نیا در دقایق ۱۷ و ۳۴ به گل رسیدند.
تیــم فوتبال نوجوانــان ایران البتــه در دقیقه ۲۵ با 
تشــخیص و كمک سیســتم ویدئویی صاحب یک ضربه 
پنالتی شــد كه این ضربه را اسماعیل قلی زاده به دیرک 

دروازه زد تا یک گل از شــاگردان حســین عبدی گرفته 
شود.

در نیمه دوم تیم نوجوانان ایران اكثر دقایق را پشــت 
محوطــه و داخــل محوطه جریمــه تیم كالدونیــا بود و 
موقعیت های پرتعدادی را هم برای رسیدن به گل خلق كرد 

اما بازیکنان در زدن ضربات آخر كم دقت و عجول بودند.
با این حــال ملی پوشــان كشــورمان در دقیقه ۷۶ 
توانســتند یک بار دیگر دروازه حریف را باز كنند. این در 
حالی بود كه تیم ایران برای صعود به مرحله بعد گل های 

بیشــتر می خواســت. تعویض هایی كه حسین عبدی در 
دقایــق آخر انجام داد روند گلزنی تیــم نوجوانان را بهتر 
كــرد و در دقایق وقت اضافــه دو گل دیگر هم زد تا ۵ بر 

صفر برنده شود.
در دیدار برگزار شــده همزمان، تیم فوتبال نوجوانان 
برزیل ۲ بر یک انگلیس را شکســت داد و ۶ امتیازی شد. 
ملی پوشــان فوتبال نوجوان ایران با وجود اینکه در گروه 
مرگ جام جهانی زیر ۱۷ سال قرار داشتند، مثل تیم های 
قدرتمند انگلیــس و برزیل، قهرمانان دو دوره گذشــته 
توانستند ۶ امتیاز كســب كنند ولی به خاطر تفاضل گل 
كمتر پایین تر از آنها و در جایگاه سوم جدول گروه C قرار 

گرفتند و به دور یک شانزدهم نهائی صعود كردند.
با توجه به جدول از پیش طراحی شــده توسط فیفا، 
تیم فوتبال نوجوانان ایران تنها در صورتی كه تیم ســوم 
از گروه D صعود نمی كرد، در دور یک شــانزدهم نهائی با 
اسپانیا برخورد داشــت ولی با توجه به اینکه ژاپن از این 
گروه صعودش را به عنوان تیم سوم قطعی كرده، شاگردان 

حسین عبدی حریف نسبتا راحت تری از اسپانیا دارند.
طبق برنامه ریزی انجام شــده، تیم فوتبال نوجوانان 
ایران باید روز سه شــنبه هفته جاری در ورزشــگاه گلورا 
بونگ تومو شــهر ســورابایا اندونزی مقابل تیم مراكش، 

صدرنشین گروه A قرار بگیرند.
 A تیــم فوتبال نوجوانان مراكش در ســه دیدار گروه
جام جهانی زیر ۱۷ سال دو پیروزی ۲ بر صفر مقابل پاناما 
و ۳ بر یک برابر اندونزی داشــت و با نتیجه ۲ بر صفر هم 
مقابل اكوادور مغلوب شد تا ۶ امتیاز به دست بیاورد و به 
دور یک شــانزدهم نهائی برســد و حالا هم ایران را رقیب 

خود ببینند.


